股票代码：601598     股票简称：中国外运     编号：临 2019-014 号

中国外运股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国外运股份有限公司（以下简称“本公司”或“中国外运”）于 2019 年 3

月 14 日以现场方式召开 2019 年第一次职工代表大会，同意选举毛征女士（简历

详见附件）为本公司职工代表监事。

毛征女士符合《公司法》、《公司章程》等有关监事任职的资格和条件。毛征

女士的任期自 2019 年 3 月 14 日起生效，任期与第二届董事会任期一致，任期届

满可以连选连任。

本次选举完成后，本公司监事会由 4 名监事组成，包括独立监事周放生先生、

独立监事范肇平先生、职工代表监事任东晓女士和职工代表监事毛征女士。

特此公告。

附件：毛征女士的简历

中国外运股份有限公司

监事会

二○一九年三月十四日

附件：毛征女士的简历

毛征，女，52 岁，一级人力资源管理师。毛女士毕业于中国人民大学经济信息管

理系经济信息管理专业，获得工学学士学位；其后毕业于大连海事大学研究生院

交通运输规划与管理专业，获得工学硕士学位。一九九四年九月至二零零五年二

月，毛女士担任德勤咨询（浦东）有限公司北京分公司咨询经理。随后加入中国

外运股份有限公司，并于二零零五年二月至二零零九年六月担任本公司人力资源

部总经理助理，于二零零九年六月至二零一一年六月先后担任中国外运股份有限

公司工程设备运输分公司总经理助理、副总经理，于二零一一年六月至二零一五

年八月担任本公司能源物流事业部副总经理，于二零一五年八月至二零一八年三

月担任本公司合同物流事业部副总经理。二零一八年三月，毛女士获委任本公司

人力资源部副总经理。二零一八年九月，毛女士获委任本公司党委组织部副主任。